
Warszawa, dnia 11 października 2013 r. 

Poz. 61 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 1  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 8 października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału kompetencji w Kierownictwie  

Ministerstwa Środowiska 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40 Ministra Środowiska z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie 

podziału kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa Środowiska (Dz. Urz. Min. Środ. 

poz. 50) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Podsekretarz Stanu – Aneta Wilmańska: 

1) określa szczegółowe zadania oraz nadzoruje pracę: 

a) Departamentu Ekonomicznego, 

b) Departamentu Funduszy Europejskich, 

c) Departamentu Ochrony Powietrza w zakresie prowadzenia negocjacji 

dotyczących obrotu jednostkami przyznanej emisji (AAU) oraz 

monitorowania realizacji zawartych umów w ramach Systemu Zielonych 

Inwestycji; 

2) wykonuje kompetencje Ministra w stosunku do Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej; 

3) określa zadania i nadzoruje działania komórek organizacyjnych Ministerstwa 

Środowiska oraz jednostek podległych i nadzorowanych przez Ministra 

ukierunkowane na usprawnienie systemu gromadzenia danych i opłat od 



– 2 – 

podmiotów korzystających ze środowiska, w szczególności utworzenie centralnego 

systemu ewidencyjno-opłatowego (SEO)."; 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 


